
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 369

DETERMINAZIONE N. 78  DEL 12-06-18

===================================================================
OGGETTO:Corso attivita' motoria anziani. Anno 2017/2018. Liquidazione di spesa.
===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  dodici del mese di giugno

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 78 del 12-06-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Ricordato che con la delibera del Commissario Prefettizio con i poteri della
Giunta Comunale n. 8 del 28/09/2016 avente ad oggetto: "Attivazione corsi attività
motoria anziani. Anno 2017/2018. Atto di indirizzo" si deliberava il patrocinio
all'attivazione di un corso di attività motoria anziani incaricando l'Associazione
Mezzofondo Club alla realizzazione dello stesso e prevedendo un contributo di €
1.000,00 da erogare dietro richiesta e relazione dell'attività svolta;

Richiamata la propria determinazione n. 179 Rg. 646 del 15/11/2017 con la quale
veniva assunto formale impegno di spesa in conseguenza di quanto stabilito dalla
Giunta Comunale.

Vista la nota prot. 8031 del 11/06/2018 con la quale l'Associazione Mezzofondo
Club comunica la conclusione del corso di che trattasi;

Visti gli ottimi risultati raggiunti dall'inizativa;

Considerato quindi che occorre procedere alla liquidazione del contributo a
favore dell'Associazione Mezzofondo Club pari ad € 1.000,00;

Considerato che il relativo onere, può essere imputato al capitolo di bilancio n. 593 ed
in particolare all'impegno n. 464/2017 assunto con la su richiamatala  determinazione n.
179 Rg. 646 del 15/11/2017;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n.267 e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

di richiamare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di liquidare la spesa di € 1.000,00 a favore dell'ASD MEZZOFONDO CLUB per la
realizzazione del corso di attività motoria anziani a.s. 2017/2018 accreditando il C/C
IBAN IT19Q0335901600100000075666;

di dare mandato al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria e  Tributi ad emettere
il relativo mandato di pagamento.

di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito
internet istituzionale del Comune di Castel di Lama

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 78 del 12-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  19-06-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 25-06-2018  al 10-07-2018.
Lì  25-06-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 78 del 12-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


